Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria Global Security shpk Tirane

id

Nr. Pershkrimi i Elementeve 2014 2013
1 |Shitjet neto 42,241,558 14,933,560
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges 5,848,672
4 |Materialet e konsumuara (Mallra) 7,582,473
5 [Kosto e punes 28,788,700| 9,789,855
Pagat e personelit 24,668,980( 8,383,154
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 4,119,720 1,406,701
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 4,672,105
7 |Shpenzime te tjera 6,505,216 2,791,450
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 39,966,021 20,163,778
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,275,537 618,454
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -998,654( -1,342,033
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -998,654| -1,342,033.
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -998,654| -1,342,033
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,276,883 -723,579
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 288,903
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 987,980 -723,579
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Hartuesi i Pasgyrave Financiare
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